
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/269/21 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), w związku z § 78 ust. 5  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 

szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 

oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606, z 2021 r. poz. 1599) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zakwaterowanie wychowanka w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu w 

wysokości 116,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Opłatę za zakwaterowanie wnosi się do 27 dnia każdego miesiąca w formie gotówkowej w 

sekretariacie Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu przy ul. Traugutta 12 lub przelewem na rachunek bankowy 

placówki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/153/20 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu i sposobu jej 

wnoszenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 417


		2022-01-21T13:40:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




